Comune di Capaccio
(Provmcna di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

. Corso Vittorio Emanucle, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ne 334 DEL 23 9\-\20&3

Oggetto: 1.O PRESTI - CAPORUSCIO Sede Caserma Forestale dello Stato.
- Revoca disdetta.

L’anno duemiladieci il giomo £} A del mesedi “WSGLO alleore 42.80  conla
continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si é riunita la Glunta Comunale
convocata nelle forme di legge.

Presiede 1’adunanza Pasquale Manno, nella sua quahta di
Sindaco.

Presenti Assenti |
1 | TARALLO LORENZO GERARDO ' | Viee Sindaco Sy
2 | CIUCCIO ROBERTO Assessore - S
3 | GUGLIELMOTTI EUGENIO Assessore X
4 | NACARLO SALVATORE - -} Assessore S
5 | IANNELLI' ANTONIO © Assessore S\

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D*Amore, incaricato della rgdazione del verbale.
| IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione deil’ argomento indicato in oggetto.




‘A GIUNTA COMUNALE

on precedente atto deliberativo n. 389 del 29.10.2009 ha
ione dell'immobile adibito a sede della Caserma Forestale
e richieste ricevute, dal Comandante della Stazione di
estale dello Stato, Sovr. Antonio Petillo il 28.10.2009 e
elle Politiche Agricole Alimentari e Forestali del 02.11.09,
: pilt adeguata ai compiti da disimpegnare, considerato
iotidianamente espletato dal personale del Comando;
deliberativo n. 22 del 20.01.2010 si & approvato lavviso
celtn del contraente;,

affisso e nei termini previsti non & pervenuta nessuna offerta;

he I'art. 117 comma 2 lett. h) della Costituzione che attribuisce la materia
dell'ordine pubblico e sicurezza allo Stato, la G.C., al fine di evitare la soppressione di
Ente gia da tempo ubicato in Capaccio Capoluogo, ritiene opportuno mantenere gli

questo Ente

tale Ente

Vista anche la disponibilith manifestata dai proprietari Lo Presti e Caporuscio, con la
loro nota del 17.06.2010, reg. al prot. con il n. 26306; o

Visti i pareri favorevoli resi dai responsabili dei servizi economato e finanziario ai
sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000; .

A voti unanimi, resi nei modi e forma di legge; ;

DELIBERA

1) La premessa & paite integrante e sostanziale del presente deliberato;

2) di revocare i sopra citati atti deliberativi, mantenendo il contratto di fitto di cui al
prot. 2396 del 29.08.2001, con il quale si & stabilito di locare senza soluzione di
continuit} I'immobile di proprieta dei Sigg.ri Lo Presti — Caporuscio, salvo disdetta di
una delle parti avanzata almeno tre mesi prima della scadenza;

La presente deliberazione, con separata votazione voti unanimi, & dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi dell’ art, 134 — IV° Comma del D.Lgs. 18.08.2000,
n. 267. '




Parert sulia proposta di deliberaziona (art. 49, o. 1, del T.U.B.L. 18/08/2000, n. 267)

PEALA A;‘--—-W ' ___|=_'|_'|_1-A.1 TEON,CA

UFFICIO: T

S| ssprime parere - A
TN I8 o
Capaccio (SA) __ AR
PER LA REGOLARITA' CONTABILE: UFRCIO DI RAGIONEHI7
Sl ooprime parsre ____ EALOMENLE
I Re
| /
c gA I o ﬂ
PER IL PROFILO DI LEGITIIMITA'
Si eaprime parere !
{t Segratario Genarala
Capacclo (SA) .
La presente delibsrazions viene letta, approvata s sottoscritta,
I Segretario Qerierale Il Sindaco
@ Tt
[ Della sucetesa deiiberazions venne iniziata 1a pubbiicazione Tl softoacrtio Segretario aftssta:- che Ia presents
glomo @ per quindicl glomi zmm & stata pubbiicata :
consecutivi.
N o

N
Dam_f\"@

cha nessuna richisata di controlio e pervenita,
Data '

w Il Segretario Generale
] Se@ (snarale
1 \ ;
-.T /,% I
Trasmessa al Capigruppo (?mdﬂaﬂ La prosente daliberazione & divenuta esecutiva:
; \Q , ssendo stata dichiarata immediataments
con nota del N ’ﬁ’s-.% aseguibite.
Ty [ ] Dopo trascorsi | dieci giomi dalta pubblicazione
A o senza richiesta di controfio.
i} Saq,)rokdo Gensrale Data 's
@ Il §Qyetério Generate
N
N




